
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 925  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 925

Data: 10-12-2012

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : TRIBUTI E CATASTO

 

OGGETTO: COSTITUZIONE IN GIUDIZIO AVANTI LA COMMISSIONE
TRIBUTARIA DI LECCO

 
 
 
 

 

Istruttore: JOLE DOMENICAMARZIA  GALLO

Responsabile del Procedimento: JOLE DOMENICAMARZIA  GALLO

Direttore: MICHELE  BRIVIO

1/32012      925

mailto:N.925


 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 

premesso che, nell’ambito della propria attività di gestione della tassa rifiuti solidi urbani, ai sensi del
d.lgs. 507/1993, il Servizio Tributi e Catasto in fase di attività di accertamento ha riscontrato
un’omessa denuncia da parte del contribuente T. e ha provveduto a notificare avviso di accertamento n.
137/2012 relativo agli anno 2009/2010/2011/2012;
considerato che, contro tale avviso di accertamento, il contribuente ha presentato ricorso alla
Commissione Tributaria Provinciale di Lecco n. 527/2012;
accertato che tale ricorso è stato depositato presso la competente Commissione Tributaria di Lecco;
valutato che detto ricorso è da ritenere infondato in fatto e diritto;
ritenuto quindi opportuno costituirsi in giudizio per sostenere la validità e la fondatezza delle proprie
ragioni;
visto il d. lgs. 546/1992 ed in particolare l’art .11 comma 3 (Capacità di stare in giudizio);
visto lo Statuto Comunale;
vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 in data 26.06.2012 con cui è stato approvato il
bilancio pluriennale 2012-2013-2014;
visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
visto l’art. 107 del d. lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
 

1. di costituirsi in giudizio avanti la Commissione Tributaria Regionale di Lecco per resistere al ricorso
promosso dal contribuente T per l’accertamento indicato in premessa;
2. di dare atto che per eventuali spese di giudizio risulta già costituito apposito fondo al capitolo 884
“Fondo per Contenzioso Tributario” impegno 2012/1419.

Il Direttore di Settore
     Michele Brivio

 
 
 

2/32012      925



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 925 del
10-12-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 12-12-2012
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: NADIA  CRIPPA
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

3/32012      925


